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 “TÜSİAD BU GENÇLİKTE İŞ VAR!” YARIŞMASINDA ÖN ELEMELER TAMAMLANDI, 

SABANCI ÜNİVERSİTESİ’NDE GERÇEKLEŞECEK EĞİTİM KAMPI’NA  

GERİ SAYIM BAŞLADI 

 

Bu yıl başvuru rekoru kıran “TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var!” yarışmasında ön eleme 

aşaması tamamlandı. İş fikirlerinin başarısıyla zorlu bir değerlendirme sürecine tanık 

olunan ön eleme aşamasının ardından seçilen ekipler 6 – 10 Şubat tarihleri arasında 

Sabancı Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilecek Eğitim Kampı’na katılmaya 

hak kazandı. Eğitim Kampı’nda, Türkiye girişimcilik ekosisteminin önde gelen isimleri, 

yarışmacılarla deneyimlerini paylaşacak. 

 

TÜSİAD tarafından, Türkiye’nin büyümesi ve kalkınmasında aktif rol oynayacak, vizyoner üniversite 

öğrencilerine, iş dünyasının deneyimlerini sunma amacıyla düzenlenen ve bu yıl rekor başvuru 

sayısına ulaşan “TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var!” yarışmasında ön eleme aşaması tamamlandı. 

Yarışmada üniversite öğrencileri iş fikirlerini, iş dünyasının önde gelen isimleriyle birlikte 

geliştirerek hayata geçirme imkanına sahip oluyorlar. Bu sene BASF Türkiye’nin ana 

sponsorluğunda gerçekleştirilen yarışmanın diğer destekçileri arasında ING Bank, Sabancı 

Üniversitesi, Mazars Denge, UBS, Allianz, IBM ve Yapı Kredi bulunuyor.  

 

Ön elemeyi geçen ekipler belirlendi 

Bu dönem, 74 il, 161 üniversitesinden 4.200’ü aşkın öğrencinin başvurduğu yarışmada, toplamda 

1.621 iş fikri, en az iki yatırımı olan ya da Bireysel Katılım Sermayesi lisansına sahip melek 

yatırımcılar ve girişimcilik ekosisteminin lider isimlerinin oluşturduğu bağımsız jüri tarafından ön 

eleme aşamasında değerlendirildi. İş fikirlerinin yüksek niteliği nedeniyle kıyasıya bir rekabete 

sahne olan ön eleme aşaması sonucunda jüriden en yüksek puanı alan, 37’i asil, 19’ü yedek olmak 

üzere toplamda 56 iş fikri bir sonraki aşamaya geçmeye hak kazandı. Kazananların tam listesine 

www.bugenclikteisvar.com adresinden ve yarışmanın sosyal medya hesaplarından ulaşılabilir. Ön 

elemeyi geçen ekipler yarışmanın Eğitim Kampı etabında iş fikirlerini geliştirme imkanı bulacak. 

 

http://www.bugenclikteisvar.com/


 

 

Girişimciliğin önemli isimleri Sabancı Üniversitesi ev sahipliğinde yapılacak Eğitim 

Kampı’nda deneyimlerini aktaracak 

“TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var!” yarışmasında Eğitim Kampı etabı 6 Şubat’ta başlayacak. Bu 

sene Sabancı Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilecek Eğitim Kampı kapsamında 

aralarında akademisyen, girişimci ve uzmanların bulunduğu eğitmenler, ihtiyaç 

doğrulamadan pazara çıkış stratejilerine, fizibiliteden etkin sunum tekniklerine kadar farklı 

konularda eğitimler vererek deneyimlerini yarışmacılara aktaracaklar. Bu yılki eğitim kampı, 

zengin programı ve uzman katılımcılarıyla dikkat çekiyor. Pazara çıkış ve hızlı büyüme, etkin 

sunum hazırlama teknikleri, fizibilite, marka stratejileri ve daha pek çok konu paneller, 

teorik vaka çalışmaları ve eğitimler halinde Eğitim Kampı’na katılacak yarışmacılara 

sunulacak. Önceki yıllardan farklı olarak, ING Bank sponsorluğunda bu yıl kamp günü 1 gün 

daha uzatılarak girişimci adayı gençlerin İstanbul girişimcilik ekosisteminin farklı ortak 

çalışma alanlarını görebilmeleri için bir saha gezisi yapılacak. 8 Şubat Perşembe günü 

gerçekleşecek saha gezisi, ING Bank’ın ev sahipliğinde yapılacak kokteyl ile son bulacak. 

 

Eğitim Kampı’nın ardından TÜSİAD rehberleriyle eşleşme  

Eğitim kampının ardından yarışmacı ekipler, 12 kişiden oluşan TÜSİAD üye rehberleriyle 

eşleşecekler. Yarışmacılar 11 Şubat – 11 Mayıs tarihleri arasında iş dünyasının başarılı 

isimleriyle birlikte çalışarak iş fikirlerini geliştirecekler ve iş fikirlerinin sağlam temeller 

üzerine oturtulmuş iş planlarına dönüşme sürecini, konunun uzmanlarının rehberliğinde 

yaşayacaklar.  

 

Final 11 Mayıs’ta 

Tüm üniversitelerin ön lisans, lisans ve lisansüstü öğrencilerine açık olan TÜSİAD Bu 

Gençlikte İŞ Var! Yarışması’nda final 11 Mayıs 2017’de yapılacak. Yarışmada birinciye 

75.000 TL, ikinciye 50.000 TL, üçüncüye ise 25.000 TL para ödülü verilecek.  

 

TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! Yarışması  

 

“TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var!” Yarışması, üniversite gençliğinin girişimcilik farkındalığını 

artırmayı hedefleyen bir iş fikri yarışmasıdır. TÜSİAD yarışma kapsamında üyelerinin bilgi ve 

deneyimlerini gençlere sunarken, girişimciliğin aslında bir kariyer hedefi olduğunu da 



 

 

vurgulamakta ve iş dünyasının geleceğini temsil eden gençler için çalışmaktadır. Tüm 

üniversite öğrencilerine açık “TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var!” Yarışması’na gençlerin 

ekipleriyle katılması, iyi iş fikirlerini paylaşması amaçlanmaktadır.  

 

Detaylı bilgi için:  

www.bugenclikteisvar.com  
www.facebook.com/BuGenclikteIsVar 
www.instagram.com/bugenclikteisvar  
www.twitter.com/genclikteisvar 
www.linkedin.com/company/tüsiad-bu-gençlikte-iş-var-  
#tüsiad #bugençlikteişvar 
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